CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.983/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de setembro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.774/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana,
informações acerca da aferição dos radares e inspeção dos mesmos, em nosso
município, e que também informe o cronograma das manutenções a fim do mesmo
não prejudicar a população com contagem errada, gerando assim, multas de
trânsito.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-10-15T14:17:59-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-10-15T14:22:47-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro